09/09/2022 08:08 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7527DBD4/03ANYolqu9ak3KJ9W-R4uYOpinwXpIABXX5_fZMQDew9A4aDMemyhs7HvbLk-MN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

PORTARIA Nº 5.569

PORTARIA Nº 5.569

"Torna sem efeito a Portaria nº 5.553, de 02 de
setembro de 2022."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Complementar nº 203/2017 e o Decreto nº 897/2018,

RESOLVE:

I - Tornar sem efeito a Portaria nº 5.553, de 02 de setembro de
2022, que “Convoca os candidatos aprovados e classificados
no Concurso Público nº 01/2017, para o cargo de que
especifica, para fornecer os documentos necessários, conforme
estabelece”.

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 08 de setembro de
2022.

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Publicado por:

Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:7527DBD4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 09/09/2022. Edição 2601

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/